内农工协[2024]37 号

关于批准发布《自走式全混合日粮制备机》团体标准

的公告

各有关单位：

根据《内蒙古农牧业机械工业协会团体标准管理办法

（ 暂行）》相关规定，现批准《自走式全混合日粮制备机》

标准（见附件）为内蒙古农牧业机械工业协会团体标准。

以上标准自 2024年 11月 4 日发布并实施。

特此公告。

附件：《自走式全混合日粮制备机》团体标准目录

内蒙古农牧业机械工业协会

2024 年 11 月 4日

附件：

《自走式全混合日粮制备机》团体标准目录
序

号
标准编号 标准名称 标准主要内容 起草单位 实施日期

1
T/NJXH

0004-2024

自走式全混合日

粮制备机

本文件规定了自走式全混

合日粮制备机的术语和定义、

技术要求、试验方法、检验规

则、标志、包装、运输和贮存

本文件适用于电力拖动自走

式全混合日粮制备机。

海南省兴牧机

械设备有限公司，

内蒙古自治区农牧

业技术推广中心，

内蒙古农牧业机械

工业协会

2024-11-04

《自走式全混合日粮制备机》团体标准目录

序

号
标准编号 标准名称 标准主要内容 起草单位 实施日期

1
T/NJXH

0004-2024

自走式全混合日

粮制备机

本文件规定了自走式全混

合日粮制备机的术语和定义、

技术要求、试验方法、检验规

则、标志、包装、运输和贮存

本文件适用于电力拖动自走

式全混合日粮制备机。

海南省兴牧机

械设备有限公司，

内蒙古自治区农牧

业技术推广中心，

内蒙古农牧业机械

工业协会

2024-11-04

	关于批准发布《自走式全混合日粮制备机》团体标准的公告